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1000  124,635,980.48  679,683,153.99  613,728,695.05  190,590,439.42  65,954,458.94ACTIVO

1100  4,681,308.34  662,291,356.25  605,278,224.99  61,694,439.60  57,013,131.26ACTIVO CIRCULANTE

1110  450,850.67  446,772,091.52  404,919,384.37  42,303,557.82  41,852,707.15EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  399,685.88  15,906,616.39  14,140,975.29  2,165,326.98  1,765,641.10EFECTIVO

1112  51,164.79  430,865,475.13  390,778,409.08  40,138,230.84  40,087,066.05BANCOS / TESORERÍA

1120  4,172,177.34  180,993,384.35  173,829,189.64  11,336,372.05  7,164,194.71DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  139,392,349.94  139,392,349.94  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  4,172,177.34  25,484,814.06  18,400,619.35  11,256,372.05  7,084,194.71DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  16,036,220.35  16,036,220.35  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  0.00  80,000.00  0.00  80,000.00  80,000.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1130  58,280.33  34,525,880.38  26,529,650.98  8,054,509.73  7,996,229.40DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  10,782.00  31,970,248.98  25,929,772.65  6,051,258.33  6,040,476.33ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  47,498.33  2,555,631.40  599,878.33  2,003,251.40  1,955,753.07ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  119,954,672.14  17,391,797.74  8,450,470.06  128,895,999.82  8,941,327.68ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  119,059,261.80  14,861,254.89  8,450,470.06  125,470,046.63  6,410,784.83BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  10,085,000.00  0.00  0.00  10,085,000.00  0.00TERRENOS

1233  5,459,252.62  0.00  0.00  5,459,252.62  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1234  100,000.00  0.00  0.00  100,000.00  0.00INFRAESTRUCTURA
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1235  100,552,678.44  12,171,332.37  8,450,470.06  104,273,540.75  3,720,862.31CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  616,923.44  2,689,922.52  0.00  3,306,845.96  2,689,922.52CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1239  2,245,407.30  0.00  0.00  2,245,407.30  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  13,214,484.64  2,530,542.85  0.00  15,745,027.49  2,530,542.85BIENES MUEBLES

1241  749,658.16  216,724.72  0.00  966,382.88  216,724.72MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  7,890.08  35,628.05  0.00  43,518.13  35,628.05MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  3,500.00  0.00  0.00  3,500.00  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  11,408,930.39  1,157,521.30  0.00  12,566,451.69  1,157,521.30EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  1,014,506.01  1,120,668.78  0.00  2,135,174.79  1,120,668.78MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  30,000.00  0.00  0.00  30,000.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -12,339,084.30  0.00  0.00 -12,339,084.30  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -1,926,026.49  0.00  0.00 -1,926,026.49  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1262 -28,000.00  0.00  0.00 -28,000.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA

1263 -10,385,057.81  0.00  0.00 -10,385,057.81  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  20,010.00  0.00  0.00  20,010.00  0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  20,010.00  0.00  0.00  20,010.00  0.00BIENES EN COMODATO
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